ZP Hvézdlice, a.s.

Chvalkovice 152, 683 41 Bohdalice

Oznameni aplikace pripravku dotéenym chovateliim véel a mistné prislu§nému
obecnimu uradu.

podle § 51 odst.2. pism. a), zakona €. 326/2004 Sb. o rostlinolékarské pécia vyhlasky ¢. 327/2012 Sb. o

ochrané véel, zvéfe, vodnich organism pfi pouziti pfipravk({ na ochranu rostlin.

Osetfovatel porostu:

Kontaktni osoba:

Pfipravek:

Predppokladany den a ¢as aplikace:

Dotcené pozemky:

katastr

Brankovice
Chvakovice
Chvakovice
Chvakovice
Chvakovice
Chvakovice
Nemochovice
Nemochovice
Nemochovice
Nemochovice
Nemochovice
Nemochovice
Nitkovice
Kunkovice
Nové Hvézdlice
Nové Hvézdlice

Oznameni podal:

Dne:

nazev PB

Hanacov
Bykovec
Za Skolou I.
Klinek velky
Klinek maly
Pekla

Zaryji
Rovina
Pani louka
U mlyna
Novotny
Haj
Nitkovsko
Zleb

Zadni dily, Bafina
U kravina

Antonin Zouhar, DiS.

24.4.2015

ZP Hvézdlice, a.s.

Chvalkovice 152, 683 41 Bohdalice

Antonin Zouhar, DiS. , agronom: tel. 601 500 970

Mospilan 20SP - Diaspid 20SP 0,12 kg
Sumi - Alpha 5EW 0,11

27.4.- 2.5.2015 od 8 do 23 hod dle povétrnostnich podminek a
vyskytu Skiidce (krytonosec fepkovy) v porostech fepky ozimé

Cislo PB

0601/4
2502/1
1401/3
2503
2504
1601/5
9503/7
9501/1
9702
9703
9704
8503/3
8401/2
8606
5401/7
4403

vymeéra

14.50 ha
31.22 ha
18.82 ha
7.56 ha
2.34 ha
17.59 ha
30.28 ha
12.56 ha
8.03 ha
0.93 ha
3.95 ha
55.41 ha
11.59 ha
4.61 ha
57.95 ha
3.19 ha
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